UBND HUYỆN HÒA THÀNH                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 44/LCT-VP                                                         Hòa Thành, ngày 06  tháng 11  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND VÀ THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 06/11/2017 đến ngày 12/11/2017)

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

06/11/2017

-8 giờ 30: Họp TT.HU

-7 giờ 30: BCĐ Phong trào

TDĐKXDĐSVH  huyện  phúc tra

ấp, KP văn hóa 2017 (P.3)

PCT Vân

PCT Huệ

-14 giờ: Họp BCĐ rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo 2017 (P.3)

-14 giờ: Họp BTV. Huyện ủy

PCT Huệ

CT+PCT Vân

Thứ ba

07/11/2017

-7 giờ 30: Dự Ngày hội ĐĐK dân

tộc tại ấp Trường An xã Trường

Tây

-10 giờ: Dự họp sơ kết phần mềm

kinh tế-xã hội tại UBND tỉnh

CT+PCT Huệ

PCT Vân

-14 giờ: Họp BTV.Huyện ủy CT+PCT Vân

Thứ tư

08/11/2017

-7 giờ 30: BCĐ XDNTM huyện kiểm

tra tiến độ xây dựng NTM xã Trường

Tây

CT+PCT Vân

-14 giờ : Họp Ban Tổ chức Đại hội

TDTT huyện (P.3)

-14 giờ : Dự họp UBND tỉnh về dự

toán NSNN năm 2018.

-14 giờ : Họp Liên trực HĐND-

UBND-UBMTTQVN huyện chuẩn

bị nội dung kỳ họp HĐND huyện

cuối năm 2017 (P.1)

PCT Huệ

PCT Vân

CT

Thứ năm

09/11/2017

-Tiếp công dân

-Dự trao nhà ĐĐK xã Trường Hòa

và xã Trường Đông.

-Họp các ngành và tiểu thương lấy

ý kiến về giá cho thuê kiot TTTM

Long Hoa (HT.UB)

TT.HĐND

PCT Huệ

CT+PCT Vân

-14 giờ: Họp các ngành xử lý giải

phóng mặt bằng đường Lý Thường

Kiệt, đường 797 (P.3)

Thứ sáu

10/11/2017

-7 giờ 30: Họp UBND huyện mở

rộng thông qua các nội dung chuẩn

bị kỳ họp HĐND huyện cuối năm

2017 (P.3)

CT+ các PCT+

TT.HĐND

-Họp TT.HU CT

Thứ 7

11/11/2017

Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT Vân+

PCT Thọ

Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân+

PCT Thọ

Chủ nhật

12/11/2017

Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Huệ+

 PCT Lên

Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện,

TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng

HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:              KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU; TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

		2017-11-06T09:01:27+0000
	hungtm@hoathanh.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature